



2024年6月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2024年8月9日

上場会社名 東洋ドライルーブ株式会社 上場取引所 東
コード番号 4976 URL <https://www.drilube.co.jp>
代表者(役職名) 代表取締役社長 (氏名) 飯野 光彦
問合せ先責任者(役職名) 取締役管理部長 (氏名) 鈴木 茂生 TEL 03-3412-5711
定時株主総会開催予定日 2024年9月27日 配当支払開始予定日 2024年9月9日
有価証券報告書提出予定日 2024年9月27日
決算補足説明資料作成の有無 : 無
決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

1. 2024年6月期の連結業績(2023年7月1日~2024年6月30日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年6月期	4,699	21.4	654	154.0	807	91.7	617	85.6
2023年6月期	3,869	5.5	257	△42.5	421	△43.3	332	△42.3

(注) 包括利益 2024年6月期 775百万円(70.2%) 2023年6月期 455百万円(△41.5%)

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後1株当たり当期純利益	自己資本当期純利益率	総資産経常利益率	売上高営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2024年6月期	466.23	—	6.7	7.0	13.9
2023年6月期	251.20	—	3.8	3.9	6.7

(参考) 持分法投資損益 2024年6月期 107百万円 2023年6月期 126百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年6月期	12,012	9,604	79.9	7,250.94
2023年6月期	11,192	8,897	79.5	6,717.28

(参考) 自己資本 2024年6月期 9,600百万円 2023年6月期 8,893百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー	投資活動によるキャッシュ・フロー	財務活動によるキャッシュ・フロー	現金及び現金同等物期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2024年6月期	1,398	△1,081	△138	4,177
2023年6月期	399	△1,234	△7	3,950

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額(合計)	配当性向(連結)	純資産配当率(連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2023年6月期	—	23.00	—	24.00	47.00	62	18.7	0.7
2024年6月期	—	27.00	—	30.00	57.00	75	12.2	0.8
2025年6月期(予想)	—	36.00	—	36.00	72.00		15.2	

3. 2025年6月期の連結業績予想(2024年7月1日~2025年6月30日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	2,515	6.8	379	1.1	496	19.3	377	19.4	284.95
通期	4,900	4.3	631	△3.6	835	3.5	625	1.4	472.77

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更 : 無
 新規 一社(社名) 、除外 一社(社名)

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

2024年6月期	1,355,000株	2023年6月期	1,355,000株
2024年6月期	30,967株	2023年6月期	30,967株
2024年6月期	1,324,033株	2023年6月期	1,324,033株

(参考) 個別業績の概要

1. 2024年6月期の個別業績(2023年7月1日~2024年6月30日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年6月期	2,300	10.5	196	231.2	440	154.1	338	160.1
2023年6月期	2,081	4.2	59	△69.6	173	△74.3	130	△74.3

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2024年6月期	255.51	—
2023年6月期	98.24	—

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年6月期	9,720	7,782	80.1	5,877.64
2023年6月期	9,414	7,507	79.7	5,670.14

(参考) 自己資本 2024年6月期 7,782百万円 2023年6月期 7,502百万円

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項については、添付資料P3「1.経営成績の概況(4)今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
(5) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当	3
(6) 継続企業の前提に関する重要事項等	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
連結損益計算書	6
連結包括利益計算書	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(セグメント情報等)	11
(1株当たり情報)	13
(重要な後発事象)	13

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度（2023年7月1日～2024年6月30日）における当社グループを取り巻く事業環境は、前年の半導体等電子部品の供給不足が解消し、自動車の国内生産が増加しました。但し、一部自動車メーカーでの認証不正問題による影響により、幾つかの生産ラインにおいて長期間生産停止または減産いたしました。この環境下において、新規採用もあり自動車機器業界のみならず、光学機器業界と電子部品業界からの受託額も増加した年度でありました。

この結果、当連結会計年度の当社グループ業績につきましては、売上高は4,699百万円（前年同期比21.4%増）、営業利益は654百万円（前年同期比154.0%増）、経常利益は807百万円（前年同期比91.7%増）、親会社株主に帰属する当期純利益は617百万円（前年同期比85.6%増）となりました。

当連結会計年度は、市況の回復により売上高が前年から2割以上も増加しました。物価高騰の影響で原材料費・物流費用・人件費等の原価要素も増加しましたが、設備投資により生産効率を上げて間接労務費と販売管理費をコントロールしたため、営業利益は売上収益の増加率よりも伸ばすことが出来ました。そして経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益の増加につきましては、この期間の為替差損益の前年からの変動は殆どありませんでしたが、若干の持分法投資損益の減少（前年同期比19百万円減）などの影響を受けております。

当連結会計年度における営業概況は、次の通りです。

当社グループの主要販売先である自動車機器（自動車部品）業界向けが、内外装部品や電装・電子部品の受注増加により前連結会計年度比27.3%の増収となりました。光学機器（カメラ部品）業界向けは、前連結会計年度比23.6%の増収、電子機器（医療機器・ゲーム機・複合機・半導体・スイッチ等）業界向けは、前連結会計年度比3.9%の増収となりました。この結果ドライループ事業の売上高は、4,699百万円（前年同期比21.4%増）となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

（資産）

当連結会計年度末の資産合計につきましては、前連結会計年度末に比べ819百万円増加し、12,012百万円（前期末比7.3%増）となりました。これは主に、当座預金225百万円の増加、有形固定資産349百万円の増加及び投資有価証券298百万円の増加等によるものです。

（負債）

当連結会計年度末の負債合計につきましては、前連結会計年度末に比べ112百万円増加し、2,407百万円（前期末比4.9%増）となりました。これは主に、未払金150百万円の増加及び未払法人税等85百万円の増加等がある一方で、その他流動負債135百万円の減少等があることによるものです。

（純資産）

当連結会計年度末の純資産合計につきましては、前連結会計年度末に比べ707百万円増加し、9,604万円（前期末比8.0%増）となりました。これは主に、利益剰余金549百万円の増加及び為替換算調整勘152百万円の増加等によるものです。

これらの結果、当連結会計年度末の自己資本比率は79.9%（前連結会計年度末は79.5%）となりました。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物は、前連結会計年度末と比べ226百万円増加し、4,177百万円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況と主たる増減要因は、次のとおりであります。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動により得られた資金は、1,398百万円（前年同期における営業活動により得られた資金は399百万円）となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益808百万円、減価償却費352百万円、利息及び配当金の受取額193百万円等によるものです。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動により使用した資金は、1,081百万円（前年同期における投資活動により使用した資金は1,234百万円）

となりました。これは主に、有形固定資産の取得による支出876百万円及び投資有価証券の取得による支出201百万円等によるものです。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動により使用した資金は、138百万円(前年同期における財務活動により使用した資金は7百万円)となりました。これは主に、資金流入では長期借入れによる収入260百万円、資金流出では長期借入金の返済による支出330百万円及び配当金の支払額67百万円等によるものです。

(4) 今後の見通し

日本経済は、設備投資や生産を中心に緩やかに回復しています。先行きについては、雇用・所得環境が改善する下で、緩やかな回復が続くと予想されます。

国内自動車生産は、一部完成品メーカーに生産・出荷停止の影響がみられましたが、先行きについては持ち直していくと期待されます。次期の連結業績の見通しにつきましては、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき算定致しました。売上高4,900百万円(当連結会計年度比4.3%増)、営業利益631百万円(当連結会計年度比3.6%減)、経常利益835百万円(当連結会計年度比3.5%増)、そして親会社株主に帰属する当期純利益は625百万円(当連結会計年度比1.4%増)を見込んでおります。

(5) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当

当社は、株主の皆さまへの利益還元を重要な経営課題の一つと認識し、経営体質を強化するための必要な内部留保と成果配分のバランスを勘案した上で、安定的な配当を継続していくことを基本方針としております。

剰余金の配当につきましては、中間配当金として1株当たり27円とさせていただきます。期末配当金につきましても、7月12日開催の取締役会で、通期業績と株主還元へのご期待を勘案して、3円を加えて期末配当30円、年57円の配当を行うことを決議いたしました。次期につきましても、同等以上の配当を継続してまいりたく存じます。

(6) 継続企業の前提に関する重要事象等

該当事項はありません。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。

なお、今後につきましては、外国人株主比率の推移及び国内の同業他社の国際会計基準の適用動向等を踏まえ、国際会計基準の適用について検討を進めていく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2023年6月30日)	当連結会計年度 (2024年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	4,375,505	4,613,054
受取手形及び売掛金	1,292,334	1,318,068
商品及び製品	34,572	53,276
仕掛品	23,753	33,122
原材料及び貯蔵品	179,495	181,205
その他	266,830	177,719
貸倒引当金	△512	△491
流動資産合計	6,171,979	6,375,955
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	2,933,867	3,454,962
減価償却累計額	△1,722,780	△1,854,004
建物及び構築物（純額）	1,211,087	1,600,957
機械装置及び運搬具	2,920,720	2,977,657
減価償却累計額	△2,292,893	△2,356,494
機械装置及び運搬具（純額）	627,826	621,163
工具、器具及び備品	391,314	447,495
減価償却累計額	△299,221	△333,048
工具、器具及び備品（純額）	92,093	114,446
土地	1,265,997	1,277,600
建設仮勘定	195,685	128,019
有形固定資産合計	3,392,690	3,742,188
無形固定資産		
ソフトウェア	63,347	50,436
のれん	23,716	—
無形固定資産合計	87,064	50,436
投資その他の資産		
投資有価証券	265,365	564,101
関係会社出資金	1,065,340	1,041,210
繰延税金資産	81,183	98,353
その他	128,474	139,766
投資その他の資産合計	1,540,363	1,843,432
固定資産合計	5,020,118	5,636,056
資産合計	11,192,097	12,012,012

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2023年6月30日)	当連結会計年度 (2024年6月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	184,597	217,470
短期借入金	128,000	128,000
1年内返済予定の長期借入金	330,212	301,000
未払金	525,488	676,179
未払費用	63,790	88,531
未払法人税等	21,199	107,193
賞与引当金	28,100	31,183
その他	261,372	126,363
流動負債合計	1,542,761	1,675,922
固定負債		
長期借入金	387,500	346,500
退職給付に係る負債	225,050	249,259
長期未払金	119,872	119,855
その他	19,630	15,627
固定負債合計	752,053	731,241
負債合計	2,294,814	2,407,164
純資産の部		
株主資本		
資本金	375,956	375,956
資本剰余金	454,760	454,760
利益剰余金	7,626,312	8,176,094
自己株式	△11,567	△11,567
株主資本合計	8,445,461	8,995,243
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	8,208	12,173
為替換算調整勘定	440,225	593,066
その他の包括利益累計額合計	448,433	605,240
非支配株主持分	3,388	4,364
純資産合計	8,897,283	9,604,848
負債純資産合計	11,192,097	12,012,012

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
売上高	3,869,633	4,699,118
売上原価	2,502,896	2,920,845
売上総利益	1,366,737	1,778,272
販売費及び一般管理費	1,109,002	1,123,678
営業利益	257,735	654,594
営業外収益		
受取利息及び配当金	8,726	11,556
為替差益	14,031	13,336
持分法による投資利益	126,296	107,209
その他	19,081	25,624
営業外収益合計	168,136	157,727
営業外費用		
支払利息	3,223	3,418
その他	1,574	1,818
営業外費用合計	4,798	5,237
経常利益	421,073	807,084
特別利益		
国庫補助金	72,432	76,200
その他	—	906
特別利益合計	72,432	77,106
特別損失		
固定資産除却損	13,937	2,891
固定資産圧縮損	71,371	72,820
特別損失合計	85,309	75,711
税金等調整前当期純利益	408,195	808,478
法人税、住民税及び事業税	90,845	212,953
法人税等調整額	△15,170	△22,666
法人税等合計	75,674	190,287
当期純利益	332,521	618,191
非支配株主に帰属する当期純利益又は非支配株主に 帰属する当期純損失(△)	△70	883
親会社株主に帰属する当期純利益	332,591	617,308

連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
当期純利益	332,521	618,191
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	467	3,965
為替換算調整勘定	64,828	102,586
持分法適用会社に対する持分相当額	57,719	50,346
その他の包括利益合計	123,015	156,898
包括利益	455,537	775,089
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	455,542	774,114
非支配株主に係る包括利益	△5	975

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	375,956	454,760	7,354,626	△11,567	8,173,775
当期変動額					
剰余金の配当			△60,905		△60,905
親会社株主に帰属する当期純利益			332,591		332,591
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	—	271,685	—	271,685
当期末残高	375,956	454,760	7,626,312	△11,567	8,445,461

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	その他の包括利益 累計額合計		
当期首残高	7,741	317,741	325,482	3,394	8,502,652
当期変動額					
剰余金の配当					△60,905
親会社株主に帰属する当期純利益					332,591
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	467	122,483	122,951	△5	122,945
当期変動額合計	467	122,483	122,951	△5	394,631
当期末残高	8,208	440,225	448,433	3,388	8,897,283

当連結会計年度(自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	375,956	454,760	7,626,312	△11,567	8,445,461
当期変動額					
剰余金の配当			△67,525		△67,525
親会社株主に帰属する当期純利益			617,308		617,308
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	—	549,782	—	549,782
当期末残高	375,956	454,760	8,176,094	△11,567	8,995,243

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	その他の包括利益 累計額合計		
当期首残高	8,208	440,225	448,433	3,388	8,897,283
当期変動額					
剰余金の配当					△67,525
親会社株主に帰属する当期純利益					617,308
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	3,965	152,841	156,806	975	157,781
当期変動額合計	3,965	152,841	156,806	975	707,563
当期末残高	12,173	593,066	605,240	4,364	9,604,848

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	408,195	808,478
減価償却費	294,939	352,765
のれん償却額	23,834	23,716
持分法による投資損益(△は益)	△126,296	△107,209
貸倒引当金の増減額(△は減少)	△4,288	△20
賞与引当金の増減額(△は減少)	△10,266	2,488
退職給付に係る負債の増減額(△は減少)	22,137	24,209
受取利息及び受取配当金	△8,726	△11,556
支払利息	3,223	3,418
為替差損益(△は益)	△14,031	△13,336
固定資産除却損	13,937	2,891
固定資産売却損益(△は益)	△233	△906
売上債権の増減額(△は増加)	△169,303	△7,629
棚卸資産の増減額(△は増加)	△48,864	△25,738
その他の流動資産の増減額(△は増加)	△6,078	14,862
仕入債務の増減額(△は減少)	17,052	29,990
未払消費税等の増減額(△は減少)	△41,201	144,676
その他の流動負債の増減額(△は減少)	65,467	7,099
長期未払金の増減額(△は減少)	15,292	△17
その他	△41,515	△15,166
小計	393,275	1,233,017
利息及び配当金の受取額	77,516	193,089
利息の支払額	△3,104	2,330
法人税等の支払額	△142,085	△122,938
法人税等の還付額	1,739	16,877
その他	72,432	76,200
営業活動によるキャッシュ・フロー	399,772	1,398,576
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△65,025	△71,985
定期預金の払戻による収入	—	69,885
有形固定資産の取得による支出	△971,538	△876,129
有形固定資産の売却による収入	2,863	1,459
有形固定資産の除却による支出	△4,402	—
無形固定資産の取得による支出	△8,905	△4,527
投資有価証券の取得による支出	△210,241	△201,748
長期貸付けによる支出	△40,000	—
子会社株式の取得による収入	62,400	—
その他	201	1,505
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,234,646	△1,081,540
財務活動によるキャッシュ・フロー		
長期借入金の返済による支出	△92,392	△330,212
長期借入れによる収入	150,000	260,000
配当金の支払額	△60,905	△67,525
その他	△4,437	△939
財務活動によるキャッシュ・フロー	△7,735	△138,677
現金及び現金同等物に係る換算差額	42,420	48,504
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	△800,189	226,863
現金及び現金同等物の期首残高	4,750,809	3,950,620
現金及び現金同等物の期末残高	3,950,620	4,177,484

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

当社グループは、ドライループ事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【関連情報】

前連結会計年度(自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

(単位：千円)

日本	タイ	中国	その他 アジア	合計
2,620,914	581,609	464,808	202,301	3,869,633

(注) 売上高は顧客の所在地を基礎とし、国又は地域に分類しております。

(表示方法の変更)

当連結会計年度より、従来「その他 アジア」に含めておりました「タイ」及び「中国」での売上高を区分して表示しております。この表示方法の変更を反映させるため、前連結会計年度について組替えを行っております。

この結果、前連結会計年度において、組替え前に比べ「その他」が1,011,669千円減少しております。

(2) 有形固定資産

(単位：千円)

日本	タイ	その他 アジア	合計
2,856,545	360,292	175,852	3,392,690

3. 主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10%以上を占める相手先がないため、記載はありません。

当連結会計年度(自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

(単位：千円)

日本	タイ	中国	その他 アジア	合計
3,186,265	832,615	482,319	197,917	4,699,118

(注) 売上高は顧客の所在地を基礎とし、国又は地域に分類しております。

(2) 有形固定資産

(単位：千円)

日本	タイ	その他 アジア	合計
3,170,367	383,858	187,962	3,742,188

3. 主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10%以上を占める相手先がないため、記載はありません。

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

当社グループは、ドライループ事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
1株当たり純資産額	6,717.28円	7,250.94円
1株当たり当期純利益金額	251.20円	466.23円

- (注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。
2. 1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
1株当たり当期純利益金額		
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	332,591	617,308
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	332,591	617,308
期中平均株式数(株)	1,324,033	1,324,033

(重要な後発事象)

該当事項はありません。